Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2482.210

Prolunga interfacce con presa a
muro

Stato: 19/09/2024 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>mwmn|smmnm>> CLIMATE CONTROL >> I "Fnusm"cms>>m &smm>> I

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2482.210 - Prolunga interfacce con presa a muro

Per estendere all'esterno le interfacce, ad esempio di PC industriali e switch, montate all'interno

dei contenitori.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Superficie

Lunghezza
Dimensioni
Per spessore parete (max.)

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione
Peso/Conf.
Peso netto
Peso lordo

Codice tariffa doganale

© Rittal 2024

S7 2482.210
Presa USB 2.0 a pannello tipo A su connettore tipo A

Per estendere all'esterno le interfacce, ad esempio di pc industriali e
switch, montate all'interno dei contenitori. La presa a pannello
richiede tanto spazio quanto ne occupa un comune pulsante.

Facilita di accesso per le operazioni di manutenzione

Il grado di protezione del contenitore &€ mantenuto

Il controdado incide automaticamente la vernice cosi da generare
una connessione conduttiva

Tappo di protezione imperdibile

Contenitore: in ottone
Coperchio: Alluminio
Guarnizione: poliammide

Contenitore: nichelato
Coperchio: anodizzato

0,5m
Lunghezza: 0,5 m
1-6mm

IP67 con tappo di protezione chiuso

1 pz.
0,08 kg
0.08
0.087

85369095



Caratteristiche

EAN
ETIM 8
ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

4028177516311

EC001408

EC001408

19059205



