Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2482.210

Prolunga interfacce con presa a muro

Stato: 26/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2482.210 - Prolunga interfacce con presa a muro

Per estendere all'esterno le interfacce, ad esempio di PC industriali e switch, montate all'interno dei contenitori.

Caratteristiche

Codice prodotto Esecuzione Descrizione prodotto	SZ 2482.210 Presa USB 2.0 a pannello tipo A su connettore tipo A	
	Presa USB 2.0 a pannello tipo A su connettore tipo A	
Descrizione prodotto		
	Per estendere all'esterno le interfacce, ad esempio di pc industriali e switch, montate all'interno dei contenitori. La presa a pannello richiede tanto spazio quanto ne occupa un comune pulsante.	
Vantaggi	Facilità di accesso per le operazioni di manutenzione Il grado di protezione del contenitore è mantenuto Il controdado incide automaticamente la vernice così da generare una connessione conduttiva Tappo di protezione imperdibile	
Materiale	Contenitore: in ottone Coperchio: Alluminio Guarnizione: poliammide	
Superficie	Contenitore: nichelato Coperchio: anodizzato	
Lunghezza	0,5 m	
Dimensioni	Lunghezza: 0,5 m	
Per spessore parete (max.)	1 - 6 mm	
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP67 con tappo di protezione chiuso	
Confezione	1 pz.	
Peso netto	0.08	
Peso lordo	0.087	
Codice tariffa doganale	85369095	
EAN	4028177516311	

© Rittal 2025

Caratteristiche

ETIM 9	EC001408	
ETIM 8	EC001408	
ECLASS 8.0	19059205	

© Rittal 2025 3